BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f°63v : Item anno Lxxvii circa Nativitatem beate Marie venit hic ex studio Parisiensi *Henricus Orii* nepos quondam magistri Nicolai Orii a quo recepimus glosam ordinariam qui ob mortem prioris nostri videns vacare locum proposuit huic seculo renunciare et christi vestigiis inherere quem aliquot diebus regulariter protectum tandem ad sui instantiam eum Xxvii januarii anno sequenti recipimus ad osculum pacis et quinta februarii sc in festo sancte Agathe eundem recipimus ad habitum qui cepit inhabitare secundam cellam a parte aquilonari proximam pomerio qui anno sequenti eodem die fecit professionem.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f°67v- 68 : Item hoc anno [1488] in festo sancte Agathe virginis fecit hic professionem frater *Henricus Orii* qui anno preterito fuit vestitus quo die ruteri Bruxellenses preparaverant se ad eundem *te Liekerke* pro victualibus ut intelleximus qui cum appropinquarent domui nostre supervenit pluvia tam copiosa quod omnes pene compulsi ac etiam per pomerium qui etiam tempore summe misse quando predictus iuvenis debuit facere professionem satis insolenter se habuerunt tam ante ianuam Ecclesie quam etiam in aliis locis sic quod conventus in actu professionis fuit plurimum conturbatus, quasdam etiam ianuas violenter aperuerunt aliasque satis molesti nobis ac nostris fuerunt multa etiam victualia in pane in piscibus in caseo et similibus comsumperunt. Quidam etiam e Bruxellensibus carpos et alios pisces cum quibusdam aliis parvulinis abstulerunt pro quo facto eos teutonici obiurgaverunt ac reprehenderunt. Hoc etiam die quoniam necessaria preparari propter predictorum presentiam ac insolentiam non valuerunt conventus multum fuit a refectioe retardatus in tantum quod ut moris est propter professionem novitii spaciandi tempus post colloquium non habuerunt. Iste frater *Henricus* fuit per septem annos vicarius huius domus.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f°69v : item Xviii<sup>a</sup> maii anno Iiii<sup>c</sup> lxxxix fuit hic sepultus in nostro cemeterio *Joannes Orii* pater fratris *Henrici Orii* monachi ac professi domus huius qui licet non fuit civis oppidi Bruxellensis obiit tamen ibidem propter guerras patriarum.

Item eodem die post sepulturam dicti *Petri* circa horam completorii fuit hic sepulta quadam virgo nomine *Elizabeth Orii* filia dicti *Joannis Orii* hic sepulti ac soror fratris *Henrici Orii* monachi professi huius domus.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f°92 : item fratrem *Henricus Orii* fuit absolutus ab officio procuratoris anno Xv<sup>c</sup>Xxv in visitatione et frater *Ægidius de Ninivis alias Kuesel*.